
令和２年５月１３日 

お客様 各位 

     新 篠 津 村 農 業 協 同 組 合 

  代表理事組合長 西井 通泰 

 

新篠津村の新型コロナウイルス感染拡大防止要請に伴う 

しんしのつ産直市場の臨時休業の終了について 

 

 日頃より、産直市場の運営にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げま

す。 

 このことについて、村より５月１７日までの臨時休業要請があり、休業として

いたところですが、予定通り５月１７日をもって臨時休業を終了し、営業を再開

できる運びとなりました。 

 つきましては、下記の通り営業を再開いたしますので、変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策については引き続き実施して

参りますので、入店前の手指の消毒、マスク着用等のご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

■営業再開について 

 営業再開日 ５月１８日（月） ９：３０より 

 

 

   営業期間   ５月１８日～１１月８日（期間中無休予定） 

   営業時間   ９：３０～１６：００ 

 

 

   ※混雑時は入場制限を行う場合がございますので予めご了承ください。 

 


